
Smlouva č. N-zozzos:]s

taauí,enó tnezi snl,httnúnti stt,olto nti

Dodavatel

Dům dětí a mládeže Horažďovice

se sídlem: Nábřežní 283,341 or Horažďovice

lČz6v8$7t

kontaktní adresal

PROUD - Envicentrum Podbranský mlýn

Nábřežní a83,34r or Horažďovice

Statutární ástupce: Mgr. Tomáš Pollak, ředitel

Kontaktní osoba - jméno: Simona Špičková

e-mail: spickovaddm@gmail.com

tel.: 778 7o1511

(dále jen 
"PROUD" 

nebo ,,dodavatel")

odběratel

Nózev: Dům dětl a mládeže

se sídlem: Školní 1638,347 or Tachov

IČ; oo37z8rg

S'tatutfuní zástupce: Mgr. Václav Muá\ ředitel

Ifuntaktrrí osoba - jméno: Mgr, Václav Mužík

e-mail; muzilt@ddmtachov.g

tel.:7,g94pl:g76

(dále jeu,,odběratel*)

1r Předmětsmloury
r.r Poslqytnutí sltůeb, zqiištění stravování a ubytování pro účastnílv neformálně rzdělávací akce pořádaný Domem děÚ

a mládgžg Taďrov v terrrrlntu t7.7, - 2g. 7. 2ol22.

r.a Odběratel ávazně prohla§uje, že v termínu uvedeném ve čl. r.r. bude v PROUDu ubytováno 3r osob. Změna poČtu

osob je možná pouze po předďrozí písemné dohodě s dodavatelem, a to nejméně 3 dny před zaěátkem akce uvedeném

ve ěl. t.t, v opačném případěje odběratel povinen uhradit dodavat€li storno poplatek dle čl. r.e.

r.3 t]bytování a stravování probíhá v objektu PROUD - Envicentrum Podbranslý mlýn (dále jen PROI D),

Nábřežní z8g, 341 01 Horažďovice.

2. Rczenrace a stornopodmín§l

z.t Závaznátezervace termínu a služeb proběhne okamžikem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.



odběratel je povinen za§lat 1vyhotovení smlouvy podepsané oběma smluvními stranami zpět dodavateli.

z.z odběratel může zrušit rezervaci nebo snížit počet účastníků. V tom případě se zavazuje uhradit dodavateli za

neodebrané služby tzv. storno poplatek v nasledující výši;

209ózeÁy1y dle. čl, 3 při zrušení rezervace 90 - 4s tlní před začátkem akce dle čl, r.r;

50 % z cerly dle. čl. g při zrušení rezeryace 44 _ L4 dní před začátkem akce dle čl. r.r;

70%zceny dle č1.3 při zrušení ťezervace rnéně než r4 dní pře<l začátkem akce dle Čl. r.r;

30% z ceny §travování dle čl. s př,i snížení počtu {rčustrríků nréně rrež 3 dny před začatkem akce dle Čl. r.r.

z.3 odběratel je povinen oznámit změnu po&u účastníků uebo odstoupení od smlouvy plsemně (e-mailem),

datum doručení tohoto oznámení dodavatelije rozhoilným datem pro stanovení výĚe storno poplatku.

3. Cena, platební podrúnlcy, způsob úhrady

3.r odběratel se zavazuje za služby poslqrtnuté dle této smlouvy zaplatit dodavateli smluvní cenu, lríerá vychází

z ceníku platného v den objednávlqy:

ubytování (pron{iem celé ubytovací kapacity _ 6 nocí) 5.ooo Kě/den x ó, §. go.ooo Kč

§trava: den př{iezdu (rx svačina + veěeře), §. zo Kč + 8o Kč roo Kč/os.

gbava po - pá (5 x plnó penze, vě. svaěin), ť. e7o Kě x s drrí r.gso Kě/os,

§trava! den o{iezdu (snídaně) 5o Kě/os.

(s x plná penze - v den nástupu začíná odpolední svačinou, v den odjezdu končí snidanÍ)

3.e Uvedená cena je konečná a platná v připadě stravování pro t osobu, celková &ástka k úhradě odběratelem bude

vypočítána v souladu se storno podmínkanri na ákladě skutečného počlu účastníků, který bude dodavateli

oznámen nejpozději v den začÁtku akce dle čl. r.r.

3,3 úhrada celkové částlry dodavateli bude provedena na zák]adě faktury buď na mlstě v hotovosti oproti

přijmovému dokladu nebo bezhotovostně nabankovní účet dodavatele ě.ú. g8o8lgo3o/o1oo.

4. Práva apovinnosti dodnvatele

4.1 Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli stužby nezbytné pro průběh akce, tj. ubytování (postele s

lůžkovinami a povlečením) a stravování úča§tníků (plná penze vč. pitného režimu) včetně přístupu

k pomůckám a do následujících prostor: pokoje, šatna, jídelna, audiovizuální učebna, galerie, venkovní

pro§tory.

4.2 Dodavatel prohlašuje, že objekt PROUDu splňuje hygienické podmínlcy ubytovacího a stravovaciho zahzeri,

podmínlqy pro zabezpečení výuk y v souladu s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. ro6/eoor Sb.,

o hygienichých požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění účinném v době zahájení akce, dále splňuje

náro}<y bezpečnosť práce a protipožární ochrany.

4.3 Dodavatel prohlašuje, že částka zaplacená za poskytnutí služeb bude využita výhradně k pokrytí provozních

nák]adů PROUDu spojených s realizací akce dle čl. r.r"

4.4 Dodavatel je oprávněn ukončit akci/vykázat účastníky mimo objekt při hrubém porušení Provozrrriho řádu

PROUDu, a to bez nároku na wácení ceny dle čl. 3.

4.5 Dodavatel chrání veškeré osobní ridaje poskytnuté při přihlašení na zájmový kroužeb pobyto\,ý kurz, výukový



program, terénní .*ko."i či další akci Domu dětí a mládeže Horažďovice, na ktemu je vyžadována přihláŠka,

před zrreužitím a zpracováváje v souladu s aktuální legislativou, v sou]adu s nařízenim Ewopského

parlamentu a Racty (EU) ě. zot6l6rg ze dne z7, dubna zo16 o ochraně &ziclcých osob v souvislosti se

zpracováním osobnícb údajů a o volném pohybutěchto údajů (obecné naficení o ochraně osobních ťrdajŮ),

ákonem č, lor/zooo Sb., o oc}rraně osobních údqiů a zákonem, ktery tento ákon ve smyslu prcvedení výŠe

uvedeného nařízení nahradí.

5. Práva a povirrnosti odběratele

5.r odběratel se zavazuje pos§rtovat dodavateli včas úplné a pravdivé informace, předevŠírn rldaje o zdravotním

stavu (diety, aler8ie.,,) a předkládat mu veškeré materiály potřebné k řádnému poskytovánÍ sluŽeb dle této

smlouvy, §tejně jako poslqytnout veškerou potřebnou součinnost,

5.z ťTčastníci jsou povinni dodržovat Provozní řád PROUDu, který objednatel obdrží §polu s touto smlouvou.

Podpisem této smlouvy odběratel akceptuje Provozní řád PROUDu a zajistíjeho dodržovánl irčastnílqy po dobu

tnánl akce,

5.3 odběratel je oprávněn změnit počet účastníků, a to po předchozí písemné domluvě s dodavatelem dle ěl. z.3,

Dodavatel si vyhrazuje právo odmítnout zvýšení počtu ťrěastníků, neumožňují-li to provozní podmínky

dodavatele.

5,+ Odběratelje oprávněn vznést požadavek ua dietní stravováuí vzhledem ke specific\ým potŤebám Úč,astníkŮ

a to nejpozději ro pracovních dní před začatkem akce dle ěl. r.r.

5.5 odběratel odpovídá za veškerý zapůjčený inventář PROUDu a za škody způsobené rtčastnllqy, Dodavatel si

whrazuje právo požadovat v přlpadě áráty zapůjčeué}ro inventáře nebo škody na zapůjčeném inventáfi nad

rámecběžného opotřebení, náhradu této škody.

5.6 Odběratel se zavazuje předat dodavateli nejpozději v den začátku akce dle čl. r.r aktrrálníjmenný sezrranr

rlč,astník&, který obsahuje jméno, př,íjmení a adresu bydliště jednotlivých ričastníló.

5.7 Odběratel podpisem této smlouvy prohlašuje, že sou}rlasí se zpracováním osobních údqiů úěastnikŮ a jejieb
'následnou 

archivací v archivu Domu dětí a mládeže Horažďovice, pracoviště PROUD - Envicentrum

Podbranslý nrlýn pro potřeby widenee a výkaznictví,

6. závěrečuáustanoverú

ó.r 'Tato smlouva se ve věcech smlouvou neupravených řídí příslušuými ustanoveními zákona č. 89/zooz Sb,,

občanslcý zákoník

ó.e Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vybotovenich, z nichžjedno obdrží dodavatel ajedno odběratel.

6,3 §mluvní strany prohlašují, že se řádně sezrrámili s obsahem této smlouvy, že mu porozuměly a nemqjí vůči

uěmu žádných výhrad, a rrzavírají ji na základě svobodné a vážné ťrle a že ujednání této smlouly jsou

srozumitelná a urěitá.


